
令和４年１０月２１日  

 

 保    護    者 様 

 学校運営協議会委員 様 

 

皆野町立皆野中学校長  

小菅 恭青史  

 

 

「彩の国教育の日」学校公開期間のお知らせ 

 

紅葉の候、保護者・学校運営協議会委員の皆様におかれましては、ご健勝にてご活躍の

ことと拝察申し上げます。 

日頃より本校教育活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、本年度も「彩の国教育の日教育週間」の取組の一つとして、学校公開を下記のと

おり実施いたします。講演会等の多くの人を集めて行う行事は開催いたしませんが、普段

の学校の様子をご覧いただく良い機会ですので、ご参観いただければ幸いです。 

 

記 

 

 

１ 期  日    令和４年１１月１日（火）から４日（金） 

２ 公開時間  ８時２５分から 

１６時００分（１１月１日、２日） 

１６時４０分（１１月４日） 

                この間は、自由に学校内を見学できます。 

          （朝読書、朝会、授業、給食、清掃、朝・帰りの会、部活動等） 

 

３ 公開対象  皆野町立皆野中学校の保護者及び学校運営協議会委員 

（兄弟関係の園児・児童・生徒の参観はご遠慮ください。） 

 

４ 週間行事予定 

        １１月１日（火）全校朝会 月①②③⑥４時間授業 三者面談 

           ２日（水）水①②③⑥４時間授業 三者面談 

             ４日（金）金曜日課６時間授業 ３年秩父地区学力検査 

 

 

５  その他     ・来校時のマスク着用、手指消毒、検温にご協力をお願いします。また

体調の優れない方の参観はご遠慮ください。 

・来校の際は玄関ロビーで受付をし、校内滞在中は来校者証の着用をお

願いします。 

・駐車場は校地内駐車場をご利用ください。 

        ・校内館内での携帯電話等の使用・敷地内での喫煙はご遠慮ください。 

        ・写真やビデオ撮影などはご遠慮ください。 

        ・保護者の皆様は、スリッパ等上履きをご持参ください。 


